
Id: NWFEY-IGUAD-KXOOI-FQEPC-GBYGU. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXI/231/2010
RADY GMINY LUBRZA

z dnia 30 września 2010 r.

zmieniająca Uchwałę nr XVIII/161/05 Rady Gminy w Lubrzy z dnia 15.02.2005r. w sprawie regulaminu 
udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym. 

Na podstawie art. 90 f ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. nr 256 p. 2572 ze 
zmianami) Rada Gminy Lubrza uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XVIII/161/05 Rady Gminy w Lubrzy z dnia 15.02.2005r. w sprawie regulaminu udzielania 
pomocy materialnej o charakterze socjalnym wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 8 otrzymuje brzmienie:„Świadczenia pomocy materialnej o charakterze socjalnym przyznaje wójt 
w drodze decyzji administracyjnej. Wójt może upoważnić imiennie pracownika gminnej jednostki organizacyjnej 
do przyznawania świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym”. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubrza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Lubrza 

Krzysztof Sobstyl


